Quarta-feira, 24 de Maio de 2017 | Edição N° 05 | Caderno II

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

ESTADO DO AMAPÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO/AP
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CNPJ 23.066.632/0001-53
OFICIO N° 001/2017 - CPL/PMT

COMUNICADO
Assunto: Justificativa sobre alteração de
data das licitações tomada de preço 001,
002 e 003/2017.

As Empresas e Interessados

A Prefeitura Municipal de
Tartarugalzinho/AP, por intermédio da
Comissão Permanente de Licitação, pela
Sra. PRESIDENTE infra-assinado, vem
através deste comunicar as empresas e aos
interessados, que a data exata das licitações
tomada de preço 001, 002 e 003/2017
ocorrerá dia 16/06/2017, ratificando que as
datas anteriores publicadas não estão em
vigor, no qual ocorreu um equívoco, e
deixando bem explicito que a data em vigor é
a mencionada anteriormente do dia
16/06/2017, onde muito respeitosamente
venho agradecer a compreensão de todos.
Sem mais para o momento, renovamos votos
de estima e consideração.
Atenciosamente.

Tartarugalzinho-AP, 24 de maio de 2017.
Sara do Socorro Silva Costa

PRESIDENTE CPL/PMT